
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie przyznania dotacji na realizację w 2020 roku zadań publicznych należących do Powiatu Hajnowskiego w sferze turystyki i promocji powiatu

Numer 50/99/20

Data wydania 2020-03-03

Uchwała Nr 50/99/20 z dnia 2020-03-03



Uchwała Nr 50/99/20
Zarządu Powiatu Hajnowskiego

 

z dnia 3 marca 2020r.

 

w sprawie przyznania dotacji na realizację w 2020 roku zadań publicznych należących do Powiatu Hajnowskiego w sferze turystyki i promocji powiatu

 

            Na podstawie § 10 pkt 1 ppkt 3 ,,Rocznego programu współpracy Powiatu Hajnowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 roku" stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr VIIII/78/19 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 31 października 2019 r. w sprawie przyjęcia ,,Rocznego programu współpracy Powiatu Hajnowskiego z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok” 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5240), po przeprowadzeniu konkursów ofert na realizację zadań publicznych uchwala się, co następuje: 

 

§1. Przyznaje się dotacje na realizację zadań publicznych w sferze turystyki i promocji powiatu organizacjom pozarządowym oraz podmiotom prowadzącym
działalność pożytku publicznego zgodnie z protokołem stanowiącym załącznik do uchwały.

§2. Szczegółowe zasady i warunki przekazania środków finansowych określi umowa.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

Zarząd Powiatu:

Andrzej Skiepko

Joanna Kojło

Jarosław Gerasimiuk

Roman Ostapczuk

Olga Rygorowicz

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik

do Uchwały Nr 50/99/20

Zarządu Powiatu Hajnowskiego
z dnia 3 marca 2020 r.

 

 

Protokół

 

            W dniu 15 stycznia 2020 r. Zarząd Powiatu Hajnowskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w sferze turystyki i promocji
powiatu. Do dnia 7 lutego 2020 r. czyli upływu terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty. Złożone oferty spełniły określone w ogłoszonym konkursie wymogi
formalne.

Zarząd Powiatu Hajnowskiego po rozpatrzeniu złożonej oferty uwzględniając opinię Komisji Konkursowej z dnia 24 lutego 2020 roku postanawia udzielić dotację
na realizację zadania publicznego w sferze turystyki i promocji powiatu następującej organizacji pozarządowej:

1. Lokalna Organizacja Turystyczna ,,Region Puszczy Białowieskiej” na organizację zadania ,,Prowadzenie Centrum Turystyki Regionu Puszczy
Białowieskiej” w kwocie 20 000,00 zł.

 

 

 

 ( 15.51 KB )Uchwała 50.99.20.docx

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/118790/14095/Uchwa%2525C5%252582a+50.99.20.docx
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.14095


Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego
Data wytworzenia: 2020-03-03

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-09-30

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2020-03-03

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 50/99/20 z dnia 2020-03-03

